
Info

EISKALT BIS 2”

EISKALT BIS 2”

270 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Eskimo Vamzdžių užšaldymo prietaisas

Paprastas, greitas neištuštintų vamzdynų užšaldymas 
su šaltnešiu anglies dioksidu. Tinka naudoti remonto 
darbams ir plečiant vamzdynų sistemas.
Plieniniai, variniai, plastikiniai, 
daugiasluoksniai vamzdžiai Ø ⅛ – 2"
 Ø 10 – 60 mm
Šaltnešis: anglies dioksidas.
Šaldymo temperatūra iki –79°C.
Nenuodingas, nedegus.

REMS Eskimo – vamzdžių užšaldymas jų neištuštinus.  
Itin greita. Automatinis šaltnešio padavimas.  
Didelis šaldymo galingumas, pvz., ¾" plieninis  
vamzdis užšaldomas tik per 5 min. Ypač siauros,  
patvarios užšaldymo apkabos.

Šaltnešis
Šaltnešis anglies dioksidas, kurio šaldymo galingumas siekia iki –79°C.  
Nenuodingas. Nedegus. Lengvai įsigyjamas.

Konstrukcija
Sandariai prie vamzdžio priglundančios užšaldymo apkabos ir šaltnešio  
padavimas tiesiai ant vamzdžio garantuoja itin trumpą užšaldymo laiką ir mažas 
šaltnečio sąnaudas. Galima užšaldyti vieną arba du taškus, su papildomais 
trišakiais skirstytuvais galima prijungti ir daugiau užšaldymo apkabų. 

Užšaldymo apkabos
Paprasta. Greitai sumontuojamos, be specialių įrankių. Labai siauros, elastingos, 
tvirtos užšaldymo apkabos, pagamintos iš šalčiui atsparaus, termoplastinio  
elastomero, skirtos darbui ankštose vietose ir nišose. Nepametami veržiamieji 
varžtai.

Rankena su purkštuvu
Ergonomiškos formos rankena iš plastiko patogiam darbui. Nelūžtantis purkštuvas 
(įpurškimo antgalis) iš žalvario. Greitas ir patikimas prijungimas prie užšaldymo 
apkabų. Nustatymo darbai nereikalingi, reikiamas šaltnešio kiekis visada paduo-
damas automatiškai.

Aukšto slėgio žarnos
Lanksčios, atsparios suspaudimui, nelūžtančios aukšto slėgio žarnos. Labai ilgos, 
todė darbinis spindulys yra labai didelis. Pailginamos pagal poreikį. Sukamoji 
veržlė ant baliono jungties blokuoja aukšto slėgio žarnų susipainiojimą.

Tiekimo komplektas
REMS Eskimo komplektas. Vamzdžių užšaldymo prietaisas, šaldantis anglies 
dioksidu. Skirtas plieniniams, variniams, plastikiniams, daugiasluoksniams  
vamzdžiams, Ø ⅛ – 2", Ø 10 – 60 mm užšaldyti. Po 2 vnt. 10 įvairių dydžių  
užšaldymo apkabų visam darbiniam diapazonui, baliono jungtis su T formos  
skirstytuvu, blokuojanti veržlė, 2 rankenos su purkštuvu, 2 aukšto slėgio žarnos. 
Tvirtame lagamine. 

Gam. Nr. €
130002 R 596,85

Priedai

Pavadinimas Dydis Gam. Nr. €
Užšaldymo apkaba ⅛" 10/12 mm 130450 40,38

¼" 15 mm 130455 40,38
⅜" 18 mm 130460 40,38
½" 22 mm 130465 40,38
¾" 28 mm 130470 40,38
1" 35 mm 130475 40,38
1¼" 42 mm 130480 53,77
1½" 130485 53,77
 54 mm 130490 53,77
2" 60 mm 130495 53,77

Aukšto slėgio žarna 2 m 130415 115,22
Trišakis skirstytuvas kitai apkabai 130207 25,43
Indo jungtis su T formos skirstytuvu 130383 47,13
Blokuojanti veržlė 130209 6,23
Mova 130208 9,65
Rankena su purkštuvu 130410 55,43
Lagaminas  su įdėklu 130430 R 101,72

Kokybiškas vokiškas gaminys


